

## **Brottsförebyggande rådet 9 december 2016**

### **Närvarande:**

Anna Tenje och Gunnar Storbjörk, kommunstyrelsen  
Scott Goodwin, Jonas Eek och Tomas Hermander, Polismyndigheten  
Peter Estling, Arbete och välfärd  
Christer Carlsson, Vöfab  
Louise Nygren, utbildningsförvaltningen  
Maria Säterdahl, Växjöbostäder  
Joakim Karlsson, Värends räddningstjänst  
Jessica Råhlin, kultur- och fritidsförvaltningen  
Bo Tenland, kommunledningsförvaltningen

### **Lägesrapport och information från polisen**

Jonas Eek, Scott Goodwin och Tomas Hermander ger en lägesbild och visar statistik kring anmälda brott.

### **Skolbränder och kameror**

Ett stort antal anlagda bränder på toaletterna på Norregårdsskolan har lett till ett beslut om att sätta upp säkerhetskameror.

### **Utbildning i PDV (pågående dödligt våld)**

40 rektorer fick i förra veckan utbildning i hur man agerar om skolan utsätts för dödligt våld.

### **Handlingsplan mot våldsbejakande extremism**

Handlingsplanen kommer upp för politisk behandling i januari. Det finns även planer på att bjuda den nationella samordnaren till Växjö.

### **Medborgarlöfte.**

Under 2016 har polisen gjort 126 besök på Växjös skolor. Innan årets slut ska samtliga (det återstår fyra) skolor ha fått ett besök.

2017 års medborgarlöften är antagna och dessa ska undertecknas av Jonas Eek och Anna Tenje. Medborgarlöftet innebär att polis och kommun lovar:

1. Fler synliga poliser och ökad organiserad närvaro av vuxna i Växjö centrum.
2. Ökad hastighetsövervakning på landsbygden.

### **Rapport från uppstartsmöte i nationella BRÅ-projektet.**

Projektet hade uppstart i Stockholm i november och den 20 december kommer projektledningen till Växjö. De ska närvara på "tisdagsmötet" och genomföra workshops under eftermiddagen. Anders Gustafsson representerar Arbete och välfärd, Nico Stark Växjöbostäder och Bo Tenland, lokala BRÅ. Scott Goodwin och Jonas Eek är med från polisens sida. Utbildningsförvaltningen och kultur- och fritid ska utse vardera en representant.

### **Planering inför jul- och nyårshelg.**


- Räddningstjänsten har skickat brev till alla som säljer fyrverkerier i Växjö och Alvesta med uppmaningen att skydda fyrverkerierna från stölder samt uppmaning om att vänta med försäljning till den 28 december.

- Kommunen spelar in en film för Facebook där kommunpolisen informerar om regler och risker kring fyrverkerier. Information läggs även på skolornas och kommunens webbplatser. Polisen önskar att informationen verkligen når ut och att den ska ges på fler språk än svenska.
- Polisen och Arbeta och välfärds fältgrupp kommer att upprätta en kontaktlista för att snabbt kunna förstärka när det uppstår behov av det.
- Araby park arena kommer att vara stängt under röda dagar men i övrigt är många mötesplatser öppna under veckorna kring jul- och nyår.
- Föräldragrupper kommer att vandra i Arabyområdet och nyligen har en ny föräldragrupp blivit utbildade. Även på Teleborg sker nattvandringar.

**Nästa möte**

9 februari 13.00-15.00 i polishuset.

  
Anna Tenje  
Ordförande

  
Bo Tenland  
Sekreterare